

MUNICÍPIO DE QUILOMBO

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 39/2023 **Processo Administrativo:** 39/2023 **Total dos Itens Vencedores:** 161.963,32
Licitação.....: 9/2023 - PE
Modalidade.....: PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto.....: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA UTILIZAÇÃO EM EVENTOS E PRÁTICAS ESPORTIVAS DO DEPARTAMENTO DE ESPORTE E DAS ESCOLAS MUNICIPAIS DE QUILOMBO-SC.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
<u>Item.....: 1 - 1070369 - Bola de futebol de campo, confeccionada, com 32 gomos, costu - Unidade: un</u>								
179372	PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE		20,000	0,0000	187,0000	3.740,00	Venceu	1 *****
<u>Item.....: 2 - 1070370 - Bola de futsal max 1000, confeccionada em laminado externo - Unidade: un</u>								
179372	PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE		20,000	0,0000	225,0000	4.500,00	Venceu	1 *****
<u>Item.....: 3 - 1070371 - Bola de futsal max 200, confeccionada em laminado externo d - Unidade: un</u>								
179372	PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE		20,000	0,0000	146,0000	2.920,00	Venceu	1 *****
<u>Item.....: 4 - 1070372 - Bola de futsal max 100, confeccionada em laminado externo d - Unidade: un</u>								
179372	PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE		20,000	0,0000	140,0000	2.800,00	Venceu	1 *****
<u>Item.....: 5 - 1070373 - Bola de futsal confeccionada com 6 ggomos em laminado 1.0 mm - Unidade: un</u>								
179372	PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE		10,000	0,0000	162,5000	1.625,00	Venceu	1 *****
<u>Item.....: 6 - 1070374 - Rede de futsal oficial modelo standard, fio espessura de 8,0 - Unidade: cj</u>								
180703	RMM SPORTS COMÉRCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS LTDA		6,000	0,0000	480,0000	2.880,00	Venceu	1 *****
<u>Item.....: 7 - 1070375 - Rede de futebol society modelo standard, fio espessura de 4, - Unidade: cj</u>								
180703	RMM SPORTS COMÉRCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS LTDA		6,000	0,0000	250,0000	1.500,00	Venceu	1 *****

MUNICIPIO DE QUILOMBO

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 39/2023 Processo Administrativo: 39/2023 161.963,32

Licitação.....: 9/2023 - PE

Modalidade.....: PREGÃO ELETRÔNICO

Objeto.....: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA UTILIZAÇÃO EM EVENTOS E PRÁTICAS ESPORTIVAS DO DEPARTAMENTO DE ESPORTE E DAS ESCOLAS MUNICIPAIS DE QUILOMBO-SC.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
Item.....: 8 - 1070376 - Bola de vôlei de quadra, confeccionada em laminado de micro - Unidade: un								
179372	PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE		15,000	0,0000	287,0000	4.305,00	Venceu	1 *****
Item.....: 9 - 1070377 - Bola de vôlei de quadra, construída em laminado micro power - Unidade: un								
179372	PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE		20,000	0,0000	67,5000	1.350,00	Venceu	1 *****
Item.....: 10 - 1070378 - Rede de voleibol oficial, quatro lonas em fio de polipropil - Unidade: un								
180703	RMM SPORTS COMÉRCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS LTDA		5,000	0,0000	160,0000	800,00	Venceu	1 *****
Item.....: 11 - 1070379 - Antena confeccionada em fibra de vidro em forma de bastao/ha - Unidade: un								
180703	RMM SPORTS COMÉRCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS LTDA		4,000	0,0000	100,0000	400,00	Venceu	1 *****
Item.....: 12 - 1070380 - Suporte para antena de voleibol oficial, fabricado em tecido - Unidade: cj								
180703	RMM SPORTS COMÉRCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS LTDA		4,000	0,0000	41,0000	164,00	Venceu	1 *****
Item.....: 13 - 1070381 - Bola de vôlei de areia, é composta de couro sintético de alt - Unidade: un								
179372	PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE		6,000	0,0000	379,0000	2.274,00	Venceu	1 *****
Item.....: 14 - 1070382 - Rede de voleibol de areia e futevolei medindo 1 x 9,50 m co - Unidade: un								
180703	RMM SPORTS COMÉRCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS LTDA		5,000	0,0000	210,0000	1.050,00	Venceu	1 *****

MUNICIPIO DE QUILOMBO

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 39/2023 Processo Administrativo: 39/2023 161.963,32

Licitação.....: 9/2023 - PE

Modalidade.....: PREGÃO ELETRÔNICO

Objeto.....: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA UTILIZAÇÃO EM EVENTOS E PRÁTICAS ESPORTIVAS DO DEPARTAMENTO DE ESPORTE E DAS ESCOLAS MUNICIPAIS DE QUILOMBO-SC.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
Item.....: 15 - 1070383 - Fita usada para demarcar as linhas da quadra de voleibol de - Unidade: un								
180703	RMM SPORTS COMÉRCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS LTDA		5,000	0,0000	145,0000	725,00	Venceu	1 *****
Item.....: 16 - 1070384 - Bola de handebol, confeccionada em 32 gomos costurados à mão - Unidade: un								
179372	PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE		10,000	0,0000	162,5000	1.625,00	Venceu	1 *****
Item.....: 17 - 1070385 - Bola de handebol, confeccionada em 32 gomos costurados - Unidade: un								
179372	PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE		10,000	0,0000	160,0000	1.600,00	Venceu	1 *****
Item.....: 18 - 1070386 - Bola de borracha para iniciação nº 10, construção vulcanizad - Unidade: un								
179372	PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE		100,000	0,0000	27,0000	2.700,00	Venceu	1 *****
Item.....: 19 - 1070387 - Bola de plástico ou plástico abs 40+. Bola de tênis de mesa - Unidade: un								
180704	RBM ESPORTES LTDA		150,000	0,0000	6,6100	991,50	Venceu	1 *****
Item.....: 20 - 1070388 - Mesa de tênis de mesa desmontável com medidas oficiais que a - Unidade: un								
180704	RBM ESPORTES LTDA		5,000	0,0000	2.468,0400	12.340,20	Venceu	1 *****
Item.....: 21 - 1070389 - Suporte/rede - suporte de ferro tipo grampo (alicate), com - Unidade: cj								
180704	RBM ESPORTES LTDA		5,000	0,0000	211,3600	1.056,80	Venceu	1 *****

MUNICIPIO DE QUILOMBO

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 39/2023 Processo Administrativo: 39/2023 161.963,32

Licitação.....: 9/2023 - PE

Modalidade.....: PREGÃO ELETRÔNICO

Objeto.....: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA UTILIZAÇÃO EM EVENTOS E PRÁTICAS ESPORTIVAS DO DEPARTAMENTO DE ESPORTE E DAS ESCOLAS MUNICIPAIS DE QUILOMBO-SC.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
Item.....: 22 - 1070390 - Raquete para tênis de mesa, aprovadas pela ittf, com borrach - Unidade: un								
180704	RBM ESPORTES LTDA		10,000	0,0000	57,3700	573,70	Venceu	1 *****
Item.....: 23 - 1070391 - Jogo de bocha com 6 (seis) bolas, 950g, 107mm, modelo italian - Unidade: cj								
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP		4,000	0,0000	2.300,0000	9.200,00	Venceu	1 *****
Item.....: 24 - 1070392 - COLETE INFANTIL - Unidade: un								
180705	TOP ESPORTE COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA		100,000	0,0000	12,0000	1.200,00	Venceu	1 *****
Item.....: 25 - 1070393 - COLETE ADULTO - Unidade: un								
180705	TOP ESPORTE COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA		100,000	0,0000	12,0000	1.200,00	Venceu	1 *****
Item.....: 26 - 1070394 - Meia para futebol/futsal com tamanho de 38 ao 43, - Unidade: pr								
180705	TOP ESPORTE COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA		100,000	0,0000	12,0000	1.200,00	Venceu	1 *****
Item.....: 27 - 1070395 - Meia para futebol/futsal com tamanho 33 ao 37, - Unidade: pr								
180705	TOP ESPORTE COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA		100,000	0,0000	12,0000	1.200,00	Venceu	1 *****
Item.....: 28 - 1070396 - UNIFORME ADULTO FUTEBOL DE CAMPO - Conjunto feminino e ou ma - Unidade: cj								
180705	TOP ESPORTE COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA		3,000	0,0000	2.400,0000	7.200,00	Venceu	1 *****

MUNICIPIO DE QUILOMBO

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 39/2023 Processo Administrativo: 39/2023 161.963,32
 Licitação.....: 9/2023 - PE
 Modalidade.....: PREGÃO ELETRÔNICO
 Objeto.....: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA UTILIZAÇÃO EM EVENTOS E PRÁTICAS ESPORTIVAS DO DEPARTAMENTO DE ESPORTE E DAS ESCOLAS MUNICIPAIS DE QUILOMBO-SC.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
Item.....: 29 - 1070397 - UNIFORME ADULTO FUTEBOL DE SALÃO/VOLEIBOL - Conjunto feminin - Unidade: cj								
180705	TOP ESPORTE COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA		4,000	0,0000	1.470,0000	5.880,00	Venceu	1 *****
Item.....: 30 - 1070398 - UNIFORME INFANTIL FUTEBOL DE SALÃO/VOLEIBOL - Conjunto femin - Unidade: cj								
180705	TOP ESPORTE COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA		4,000	0,0000	1.380,0000	5.520,00	Venceu	1 *****
Item.....: 31 - 1070399 - UNIFORME INFANTIL FUTEBOL DE SALÃO (10 ANOS) - Unidade: cj								
180705	TOP ESPORTE COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA		4,000	0,0000	1.470,0000	5.880,00	Venceu	1 *****
Item.....: 32 - 1070400 - UNIFORME INFANTIL FUTEBOL DE SALÃO (06 ANOS) - Unidade: cj								
180705	TOP ESPORTE COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA		4,000	0,0000	1.470,0000	5.880,00	Venceu	1 *****
Item.....: 33 - 1070401 - Saco para transporte de bolas, com capacidade - Unidade: un								
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP		8,000	0,0000	93,5000	748,00	Venceu	1 *****
Item.....: 34 - 1070402 - Saco para transporte de materiais e uniformes, - Unidade: un								
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP		8,000	0,0000	105,0000	840,00	Venceu	1 *****
Item.....: 35 - 1070403 - Mochila/bolsa balde massagista grande modelo aberto, possui - Unidade: un								
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP		2,000	0,0000	99,0000	198,00	Venceu	1 *****

MUNICIPIO DE QUILOMBO

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 39/2023 Processo Administrativo: 39/2023 161.963,32

Licitação.....: 9/2023 - PE

Modalidade.....: PREGÃO ELETRÔNICO

Objeto.....: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA UTILIZAÇÃO EM EVENTOS E PRÁTICAS ESPORTIVAS DO DEPARTAMENTO DE ESPORTE E DAS ESCOLAS MUNICIPAIS DE QUILOMBO-SC.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
Item.....: 36 - 1070404 - BRAÇADEIRA DE CAPITÃO - Feita de elastano, com peso de 20g e - Unidade: un								
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP		4,000	0,0000	20,0000	80,00	Venceu	1 *****
Item.....: 37 - 1070405 - Apito plástico oficial para árbitros, - Unidade: un								
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP		4,000	0,0000	80,0000	320,00	Venceu	1 *****
Item.....: 38 - 1070406 - Cone de plástico pvc flexíveis, em diversas cores, - Unidade: un								
180705	TOP ESPORTE COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA		50,000	0,0000	6,4900	324,50	Venceu	1 *****
Item.....: 39 - 1070407 - CONE DE PLÁSTICO - Cone medindo aproximadamente 50cm, - Unidade: un								
180705	TOP ESPORTE COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA		40,000	0,0000	15,0000	600,00	Venceu	1 *****
Item.....: 40 - 1070408 - Kit barreiras com cones furados flexíveis e estacas leves - Unidade: cj								
180705	TOP ESPORTE COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA		10,000	0,0000	122,4900	1.224,90	Venceu	1 *****
Item.....: 41 - 1070409 - Bambolê de plástico rígido, medindo aproximadamente 60 cm - Unidade: un								
180705	TOP ESPORTE COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA		50,000	0,0000	4,2000	210,00	Venceu	1 *****
Item.....: 42 - 1070410 - Discos esportivo, altura: 5 centímetros; largura: 19,5 cm - Unidade: un								
180705	TOP ESPORTE COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA		20,000	0,0000	3,9400	78,80	Venceu	1 *****

MUNICIPIO DE QUILOMBO

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 39/2023 Processo Administrativo: 39/2023 161.963,32

Licitação.....: 9/2023 - PE

Modalidade.....: PREGÃO ELETRÔNICO

Objeto.....: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA UTILIZAÇÃO EM EVENTOS E PRÁTICAS ESPORTIVAS DO DEPARTAMENTO DE ESPORTE E DAS ESCOLAS MUNICIPAIS DE QUILOMBO-SC.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
<u>Item.....: 43 - 1070411 - PRANCHETA DE FUTSAL - Composta por uma pasta em couro, pran - Unidade: un</u>								
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP		3,000	0,0000	140,0000	420,00	Venceu	1 *****
<u>Item.....: 44 - 1070412 - PRANCHETA DE VOLEIBOL - Prancheta magnética para uso tático - Unidade: un</u>								
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP		3,000	0,0000	150,0000	450,00	Venceu	1 *****
<u>Item.....: 45 - 1070413 - Bomba para inflar bolas, com base resistente, - Unidade: un</u>								
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP		10,000	0,0000	32,0000	320,00	Venceu	1 *****
<u>Item.....: 46 - 1070414 - Placar de mesa manual, pode ser utilizado em várias modali - Unidade: un</u>								
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP		2,000	0,0000	190,0000	380,00	Venceu	1 *****
<u>Item.....: 47 - 1070415 - GARRAFEIRA - Cesta com 6 squeeze com capacidade de 1 litro c - Unidade: un</u>								
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP		2,000	0,0000	150,0000	300,00	Venceu	1 *****
<u>Item.....: 48 - 1070416 - GARRAFA TÉRMICA - Garrafa térmica de aproximadamente 09 - Unidade: un</u>								
76978	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP		2,000	0,0000	150,0000	300,00	Venceu	1 *****
<u>Item.....: 49 - 1070417 - MEDALHAS CAMPEONATOS CATEGORIA INFANTIL - Medalhas para pre - Unidade: un</u>								
180706	BRUNA ALVES DE SOUZA		600,000	0,0000	5,5000	3.300,00	Venceu	1 *****

MUNICIPIO DE QUILOMBO

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 39/2023 Processo Administrativo: 39/2023 161.963,32

Licitação.....: 9/2023 - PE

Modalidade.....: PREGÃO ELETRÔNICO

Objeto.....: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA UTILIZAÇÃO EM EVENTOS E PRÁTICAS ESPORTIVAS DO DEPARTAMENTO DE ESPORTE E DAS ESCOLAS MUNICIPAIS DE QUILOMBO-SC.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
Item.....: 50 - 1070418 - MEDALHAS CAMPEONATOS - Medalhas para premiação em competição - Unidade: un								
180706	BRUNA ALVES DE SOUZA		1.000,000	0,0000	9,9900	9.990,00	Venceu	1 *****
Item.....: 51 - 1070419 - TROFÉU PARA ARTILHEIRO PONTUADOR - Troféu para premiação em - Unidade: un								
180706	BRUNA ALVES DE SOUZA		15,000	0,0000	55,0000	825,00	Venceu	1 *****
Item.....: 52 - 1070420 - TROFÉU P/ARTILHEIRO MENOS VAZADO - Troféu para premiação em - Unidade: un								
180706	BRUNA ALVES DE SOUZA		12,000	0,0000	55,0000	660,00	Venceu	1 *****
Item.....: 53 - 1070421 - TROFÉU EQUIPE DISCIPLINA - Troféu para premiação em competiç - Unidade: un								
180706	BRUNA ALVES DE SOUZA		12,000	0,0000	55,0000	660,00	Venceu	1 *****
Item.....: 54 - 1070422 - TROFÉU 1º LUGAR - Troféu para primeiro lugar, medindo aproxi - Unidade: un								
180706	BRUNA ALVES DE SOUZA		12,000	0,0000	199,0000	2.388,00	Venceu	1 *****
Item.....: 55 - 1070423 - TROFÉU 2º LUGAR - Troféu para segundo lugar, medindo aproxim - Unidade: un								
180706	BRUNA ALVES DE SOUZA		12,000	0,0000	199,0000	2.388,00	Venceu	1 *****
Item.....: 56 - 1070424 - TROFÉU 3º LUGAR - Trofeu para terceiro lugar, medindo aproxi - Unidade: un								
180706	BRUNA ALVES DE SOUZA		12,000	0,0000	199,0000	2.388,00	Venceu	1 *****

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 39/2023 Processo Administrativo: 39/2023 161.963,32
Licitação.....: 9/2023 - PE
Modalidade.....: PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto.....: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA UTILIZAÇÃO EM EVENTOS E PRÁTICAS ESPORTIVAS DO DEPARTAMENTO DE ESPORTE E DAS ESCOLAS MUNICIPAIS DE QUILOMBO-SC.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
Item.....: 64 - 1070432 - Troféu confeccionado em MDF medindo 24cm de altura e 7cm de - Unidade: un								
180707	STADIUM ACRÍLICOS LTDA		100,000	0,0000	89,0000	8.900,00	Venceu	1 *****
Item.....: 65 - 1070433 - Troféu confeccionado em MDF medindo 20cm de altura e 5cm de - Unidade: un								
180707	STADIUM ACRÍLICOS LTDA		100,000	0,0000	79,0000	7.900,00	Venceu	1 *****

Quilombo, Em

- MAGALI SALETE DALMAZ - - Pregoeiro(a)
- IVANETE BISON - - MEMBRO EQUIPE DE APOIO
- EDIANE MADELLA - - MEMBRO EQUIPE DE APOIO
- ADRIANO JOÃO BOARETTO - - MEMBRO EQUIPE DE APOIO
- SUZANI ALVES - - SUPLENTE EQUIPE DE APOIO
- SUELEN BIGOLIN BARBOSA - - SUPLENTE EQUIPE DE APOIO